ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VP Thanh Định, ngày         tháng 4  năm 2025

V/v mời dự Hội nghị quán triệt

Kết luận số 132-KL/TW ngày

18/03/2025 của Bộ Chính trị

Kính gửi:

- Thường trực Đảng ủy;
- Thường trực HĐND xã;

- UB MTTQ và các tổ chức Chính trị xã hội;
- Các đồng chí UV BCH Đảng bộ xã;
- Trưởng các ban, ngành, đoàn thể xã;
- Các đồng chí Bí thư các Chi bộ,Trưởng xóm;
- Toàn thể cán bộ, công chức UBND xã;

- BCH Quân sự, Công an xã.

Thực hiện thực hiện Công văn số 2534/UBND-NC ngày 15/4/2025 của UBND

tỉnh Thái Nguyên về việc mời dự Hội nghị quán triệt Kết luận số 132-KL/TW ngày

18/3/2025 của Bộ Chính trị; UBND xã Thanh Định trân trọng kính mời các đồng

chí dự Hội nghị tại điểm cầu xã, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ 08h00’, ngày 17/4/2025 (thứ năm).

2. Địa điểm: Nhà văn hóa xã Thanh Định

3. Thành phần dự Hội nghị

- Thường trực Đảng ủy; Thường trực HĐND xã;

- UB MTTQ và các tổ chức Chính trị xã hội;

- Các đồng chí UV BCH Đảng bộ xã;

- Trưởng các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Các đồng chí Bí thư các Chi bộ,Trưởng xóm;

- Toàn thể cán bộ, công chức UBND xã;

- BCH Quân sự, Công an xã.

Lưu ý: Đề nghị các đại biểu đến trước giờ khai mạc Hội nghị 15 phút để

bảo đảm ổn định hình ảnh đường truyền. Trường hợp vắng mặt có lý do phải

báo cáo và được sự đồng ý của Chủ tịch UBND xã.

Đây là Hội nghị có nội dung đặc biệt quan trọng, đề nghị các đồng chí đến dự hội

nghị đầy đủ, đúng giờ; điện thoại chuyển sang chế độ im lặng.

Kính mời các đồng chí tham dự hội nghị đầy đủ./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Đăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T08:09:58-0800
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phùng Văn Đăng<dangpv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T08:29:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T08:30:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T08:30:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!